EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO nº 035/2021. CONTRATO n° 032/2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 22, §9º, do Decreto nº 7.892/13. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFICINA, para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto
de Campo Maior - PI. CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo
Maior - PI. CONTRATADA: EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA (CNPJ
n° 23.776.061/0001-40). VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 127.423,52 (cento e
vinte e sete mil quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta e dois centavos). VIGÊNCIA:
De 25/03/2021 até 25/03/2022. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Campo Maior – PI, representado por seu Diretor, Sr. WELLINGTON FRANCISCO
LUSTOSA SENA e a empresa EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA (CNPJ
n° 23.776.061/0001-40). DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 25/03/2021.

Publique-se.

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA
Diretor do SAAE/CM-PI